

**KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ
VE TİCARET A.Ş.**

**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA
VE AYNI TARİHTE SONA EREN
ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLAR**

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.
31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

İÇİNDEKİLER	SAYFA
ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
ÖZET KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU	3
ÖZET NAKİT AKIŞ TABLOSU	4
ÖZET ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU	5
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR.....	6-40

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM****ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Sınırlı denetimden geçmemiş</i>	<i>Bağımsız denetimden geçmiş</i>
	<i>Dipnot</i>	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
VARLIKLAR			
Dönen varlıklar		521.475.781	416.673.489
Nakit ve nakit benzerleri	3	36.469.805	21.305.838
Ticari alacaklar		271.574.050	205.025.501
-İlişkili taraflardan ticari alacaklar	19	34.820.453	32.009.048
-İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	236.753.597	173.016.453
Diğer alacaklar		24.607.635	14.065.705
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	4	24.607.635	14.065.705
Stoklar	6	137.600.928	122.145.286
Peşin ödenmiş giderler		12.290.261	9.296.084
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar		2.493.001	11.306.646
Diğer dönen varlıklar	10	36.350.546	33.438.874
Ara toplam		521.386.226	416.583.934
Satış amaçlı sınıflandırılan duran varlıklar	18	89.555	89.555
Duran varlıklar		356.756.545	364.232.786
Finansal yatırımlar		103.107	103.107
Maddi duran varlıklar	7	284.329.425	286.667.358
Maddi olmayan duran varlıklar		8.509.692	9.584.567
Ertelenmiş vergi varlığı	17	23.833.172	22.796.023
Diğer duran varlıklar	10	39.981.149	45.081.731
TOPLAM VARLIKLAR		878.232.326	780.906.275

31 Mart 2019 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemine ait özet finansal tablolar Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve 30 Nisan 2019 tarihinde yayınlanması için yetki verilmiştir.

İlişikteki dipnotlar ara dönem özet finansal tabloların tamamlayıcı parçasıdır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM****ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Sınırlı denetimden geçmemiş</i>	<i>Bağımsız denetimden geçmiş</i>
		31 Mart	31 Aralık
	<i>Dipnot</i>	2019	2018
KAYNAKLAR			
Kısa vadeli yükümlülükler		413.837.064	322.078.136
Kısa vadeli borçlanmalar	9	130.189.583	12.740.379
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	9	282.715	--
Türev araçlar	20	2.118.255	9.601.352
Ticari borçlar		251.548.716	271.123.121
-İlişkili taraflara ticari borçlar	19	605.821	723.790
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	5	250.942.895	270.399.331
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar		8.048.766	7.670.861
Diğer borçlar		2.438	1.466
-İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar		2.438	1.466
Ertelenmiş gelirler		745.963	587.126
Dönem karı vergi yükümlülüğü		--	--
Kısa vadeli karşılıklar		17.284.483	16.716.132
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	8	6.905.978	7.387.452
-Diğer kısa vadeli karşılıklar	8	10.378.505	9.328.680
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	10	3.616.145	3.637.699
Uzun vadeli yükümlülükler		20.315.371	18.490.916
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	9	2.340.781	--
Uzun vadeli karşılıklar		17.974.590	18.490.916
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	8	17.974.590	18.490.916
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		434.152.435	340.569.052
ÖZKAYNAKLAR		444.079.891	440.337.223
Ödenmiş sermaye		28.977.661	28.977.661
Sermaye düzeltme farkları		38.943.796	38.943.796
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler		(6.770.852)	(6.592.743)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(6.770.852)	(6.592.743)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler		12.055.668	12.055.668
Geçmiş yıllar karları		366.952.841	311.084.122
Net dönem karı		3.920.777	55.868.719
TOPLAM KAYNAKLAR		878.232.326	780.906.275

İlişikteki dipnotlar ara dönem özet finansal tabloların tamamlayıcı parçasıdır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM
ÖZET KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Sınırlı denetimden geçmemiş</i>	<i>Sınırlı denetimden geçmemiş</i>
	<i>Dipnot</i>	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	12	249.198.445	196.193.814
Satışların maliyeti (-)	12	(186.544.051)	(132.392.469)
Brüt kar		62.654.394	63.801.345
Genel yönetim giderleri (-)	13	(13.751.390)	(11.746.753)
Pazarlama giderleri (-)	13	(27.615.819)	(24.995.920)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	14	6.866.253	5.646.902
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	14	(8.861.806)	(3.588.743)
Esas faaliyet karı		19.291.632	29.116.831
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	15	18.498	8.835
Yatırım faaliyetlerinden giderler	15	(645.990)	--
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri (Değer Düşüklüğü Zararları) (+/-)		123.001	(116.656)
Finansman gideri öncesi faaliyet karı		18.787.141	29.009.010
Finansman gelirleri	16	738.793	--
Finansman giderleri (-)	16	(7.784.134)	(4.290.751)
Vergi öncesi kar/(zarar)		11.741.800	24.718.259
Vergi (gideri)/geliri		(7.821.023)	(6.100.524)
Dönem vergi gideri		(8.813.645)	(6.937.656)
Ertelenmiş vergi geliri	17	992.622	837.132
Net dönem karı /(zararı)		3.920.777	18.617.735
Basit ve sulandırılmış pay başına kazanç	21	0,14	0,64
DİĞER KAPSAMLI GELİR:			
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar		(178.109)	(203.417)
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları)/kazançları		(222.636)	(254.271)
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları)/kazançları, vergi etkisi	17	44.527	50.854
Diğer kapsamlı gelir		(178.109)	(203.417)
Toplam kapsamlı gelir/(gider)		3.742.668	18.414.318

İlişikteki dipnotlar ara dönem özet finansal tabloların tamamlayıcı parçasıdır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET NAKİT AKIŞ TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Sınırlı denetimden geçmemiş</i>	<i>Sınırlı denetimden geçmemiş</i>
		1 Ocak - 31 Mart 2019	1 Ocak - 31 Mart 2018
	<i>Dipnot</i>		
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			
Net dönem karı		3.920.777	18.617.735
Dönem net karı ile mutabakatı ile ilgili düzeltmeler:		16.977.205	15.246.791
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	7	8.358.042	7.418.058
Değer düşüklüğü/(iptali) ile ilgili düzeltmeler			
<i>Alacaklarda değer düşüklüğü/(iptali) ile ilgili düzeltmeler</i>		(123.001)	116.656
<i>Stok değer düşüklüğü/(iptali) ile ilgili düzeltmeler</i>	6	(716.768)	767.120
<i>Duran varlık değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler</i>	7	645.990	--
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler		(992.636)	(319.963)
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar ile ilgili düzeltmeler</i>		1.450.653	1.494.326
<i>Diğer karşılıklar ile ilgili düzeltmeler</i>		568.351	(3.221.012)
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler		7.467.146	2.435.152
Türev finansal araçların gerçeğe uygun değer kayıpları ile ilgili düzeltmeler	20	(7.483.097)	464.765
Vergi gideri/(geliri) ile ilgili düzeltmeler		7.821.023	6.100.524
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kazançlar ile ilgili düzeltmeler	15	(18.498)	(8.835)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler		(113.759.479)	(47.779.941)
Ticari alacaklardaki artış ile ilgili düzeltmeler		(66.425.548)	(18.382.416)
Stoklardaki artış ile ilgili düzeltmeler		(14.738.874)	(23.901.251)
Ticari borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler		(19.574.405)	12.893.047
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer değişimler ile ilgili düzeltmeler		(35.423.692)	(36.579.981)
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler		(2.189.615)	(2.395.171)
Vergi iadeleri		24.592.655	20.585.831
İşletme faaliyetlerinde(n) (kullanılan)/elde edilen nakit		(92.861.497)	(13.915.415)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI			
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları		(3.035.356)	(10.329.863)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri	7,15	86.126	10.313
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit		(2.949.230)	(10.319.550)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri	9	130.189.583	54.625.082
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları	9	(12.740.379)	(22.000.000)
Ödenen faiz		(7.467.146)	(2.435.152)
Finansman faaliyetlerinden elde edilen nakit		109.982.058	30.189.930
Yabancı para çevrim farklarının nakit ve nakit benzerleri üzerindeki etkisi		992.636	319.963
Nakit ve nakit benzerlerindeki artış/(azalış) (A+B+C)		15.163.967	6.274.928
D. Dönem başı nakit ve nakit benzerleri	3	21.305.838	7.572.378
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (A+B+C+D)	3	36.469.805	13.847.306

İlişikteki dipnotlar ara dönem özet finansal tabloların tamamlayıcı parçasıdır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

			Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler			Birikmiş karlar	
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/(kayıpları)	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları	Net dönem karı/(zararı)	Özkaynaklar
1 Ocak 2018 itibarıyla bakiyeler	28.977.661	38.943.796	(3.481.009)	12.055.668	270.846.234	40.237.888	387.580.238
Transferler	--	--	--	--	40.237.888	(40.237.888)	--
Toplam kapsamlı gelir	--	--	(203.417)	--	--	18.617.735	18.414.318
31 Mart 2018 itibarıyla bakiyeler	28.977.661	38.943.796	(3.684.426)	12.055.668	311.084.122	18.617.735	405.994.556
1 Ocak 2019 itibarıyla bakiyeler	28.977.661	38.943.796	(6.592.743)	12.055.668	311.084.122	55.868.719	440.337.223
Transferler	--	--	--	--	55.868.719	(55.868.719)	--
Toplam kapsamlı gelir	--	--	(178.109)	--	--	3.920.777	3.742.668
31 Mart 2019 itibarıyla bakiyeler	28.977.661	38.943.796	(6.770.852)	12.055.668	366.952.841	3.920.777	444.079.891

İlişikteki dipnotlar ara dönem özet finansal tabloların tamamlayıcı parçasıdır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1 - ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Kent Gıda Maddeleri Sanayii ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") 1956 yılında İstanbul, Türkiye'de kurulmuştur. Şirket, şekerleme, sakız, çikolata ve kakaolu ürünler imalatı ve satışı ile çikolata ve bisküvi ticareti yapmaktadır. Şirket merkezi Cumhuriyet Mah. 2253 Sok. No:11 Gebze 41400 Kocaeli/Türkiye adresinde bulunmaktadır.

Şirket'in ana hissedarı ve esas kontrolü elinde bulunduran taraf İngiltere'de yerleşik Cadbury Schweppes Overseas Ltd.'dir. 2010 yılında Amerika Birleşik Devletleri ("ABD")'de yerleşik Kraft Foods Inc., Cadbury Schweppes Overseas Ltd.'nin ana ortaklığını satın almış olup Şirket'in nihai ana ortaklığı haline gelmiştir. 2012 yılında Kraft Foods Inc bünyesinden ayrılmak suretiyle Mondelez Inc. kurulmuş; Şirket bu bölünme işlemi neticesinde ABD'de halka açık bir ortaklık olan Mondelez Inc'in bağlı ortaklığı haline gelmiştir.

31 Mart 2019 tarihi itibarıyla 28.977.661 TL olan Şirket sermayesinin %0,54'ü halka açıktır.

Şirket'in başlıca markaları şekerlemede; Jelibon, Olips, Missbon, Topitop, Kent ve Tofita, sakızda; First, Falım, Bubbalo, Trident, Love is ve Şipsevdi; çikolatada Milka, Bonibon, Toblerone ve Cadbury, bisküvide ise Oreo'dur.

Şirket'in 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla toplam çalışan sayısı 1.032 (31 Aralık 2018: 1.094) kişidir.

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar

Finansal tabloların hazırlanış şekli

Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygunluk beyanı

İlişikteki ara dönem özet finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"ler) uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS'ler; KGK tarafından Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS"), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorumları içermektedir.

Ara dönem özet finansal tablolar, SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlar ile KGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuştur.

Şirket, 31 Mart 2019 tarihinde sona eren ara döneme ilişkin özet finansal tablolarını SPK'nın Seri: XII, 14.1 No'lu tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet finansal tablolar ve notlar, SPK tarafından uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

İşletmeler, TMS 34 standardına uygun olarak ara dönem finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Şirket bu çerçevede, ara dönemlerde özet finansal tablo hazırlamayı tercih etmiştir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar (Devamı)

Finansal tabloların hazırlanış şekli (Devamı)

Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygunluk beyanı (devamı)

Şirket'in ara dönem özet finansal tabloları yıl sonu finansal tablolarını içermesi gerekli olan açıklama ve dipnotların tamamını içermemektedir ve bu sebeple Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihli yıllık finansal tabloları ile beraber okunmalıdır.

Şirket, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve yasal finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas almaktadır. Ara dönem özet finansal tablolar, gerçeğe uygun değeri kar zarara yansıtılan türev finansal araçlar dışında, tarihi maliyet esası baz alınarak Türk Lirası ("TL") olarak hazırlanmıştır. Ara dönem özet finansal tablolar, kanuni kayıtlara TMS/TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

Finansal tabloların onaylanması:

Finansal tablolar, Şirket Yönetim Kurulu tarafından 30 Nisan 2019 tarihinde onaylanmıştır. Şirket Genel Kurulu'nun ve ilgili düzenleyici kurumların bu finansal tabloları değiştirme hakkı bulunmaktadır.

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi

SPK'nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı Kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve finansal tablolarını Tebliğ hükümlerine uygun olarak hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren, KGK tarafından yayımlanmış 29 No'lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardı ("TMS 29") uygulanmamıştır.

Faaliyetlerin mevsimselliği

Şirket'in faaliyet gösterdiği sektörün yapısı itibarıyla iş hacmi Ramazan ve Kurban Bayramlarına denk gelen dönemlerde daha yüksektir.

Şirket'in 31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren üç aylık hesap döneminde raporladığı hasılat ve vergi öncesi kar/(zarar) tutarı aşağıdaki gibidir:

	1 Nisan 2018 - 31 Mart 2019	1 Nisan 2017 - 31 Mart 2018
Hasılat	925.158.755	753.434.194
Vergi öncesi kar/(zarar)	56.738.759	74.199.623

İşletmenin sürekliliği

Şirket'in ara dönem özet finansal tabloları işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlanmıştır.

Fonksiyonel ve raporlama para birimi

Şirket'in finansal tabloları operasyonlarını sürdürdüğü temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi ("fonksiyonel para birimi") ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket'in geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Karşılaştırmalı bilgiler ve yeniden sınıflandırmalar

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket'in cari dönem finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem özet finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır. Cari dönemde Şirket, önceki dönem finansal tablolarında bazı sınıflamalar yapmıştır. Sınıflamaların niteliği, nedeni ve tutarları aşağıda açıklanmıştır:

31 Mart 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda satışların maliyetinden netleştirilerek gösterilen 591.263 TL tutarındaki ticari borçlara ait işlemlerden kur farkı giderleri karşılaştırmalı finansal tablolarda esas faaliyetlerden diğer giderler hesabına sınıflandırılmıştır.

31 Mart 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda pazarlama satış ve dağıtım giderlerinde gösterilen 393.511 TL tutarındaki banka teminat giderleri karşılaştırmalı finansal tablolarda finansman giderleri hesabına sınıflandırılmıştır.

31 Mart 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda finansman gelirlerinde gösterilen 849.947 TL tutarındaki türev araç gelirleri karşılaştırmalı finansal tablolarda finansman giderleri ile netleştirilmiştir.

31 Mart 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda esas faaliyetlerden gelirlerde gösterilen 3.850.419 TL tutarındaki satış iskontoları karşılaştırmalı finansal tablolarda hasılat hesabına sınıflanmıştır.

2.3 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmasına izin verilmekle birlikte Şirket tarafından erken uygulanmayan bazı yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir.

Kavramsal Çerçeve (güncellenmiş)

Güncellenen Kavramsal Çerçeve KGK tarafından 27 Ekim 2018 tarihinde yayımlanmıştır. Kavramsal Çerçeve; KGK'ya yeni TFRS'leri geliştirirken finansal raporlamalarına rehberlik sağlayacak olan temel çerçeveyi ortaya koymaktadır. Kavramsal Çerçeve; standartların kavramsal olarak tutarlı olmasını ve benzer işlemlerin aynı şekilde ele alınmasını sağlamaya yardımcı olmakta ve böylece yatırımcılar, borç verenler ve kredi veren diğer taraflar için faydalı bilgiler sağlamaktadır. Kavramsal Çerçeve, şirketlere, belirli bir işlem için herhangi bir TFRS'nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikaları geliştirmelerine ve daha geniş bir biçimde, paydaşların bu standartları anlamalarına ve yorumlamalarına yardımcı olmaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve ise önceki versiyonundan daha kapsamlı olup, KGK'ya standartların oluşturulmasında gerekli olan tüm araçların sağlanmasını amaçlamaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve finansal raporlamanın amacından başlayarak sunum ve açıklamalara kadar standart oluşturulmasının tüm yönlerini kapsamaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve, belirli bir işlem için herhangi bir TFRS'nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikalarını geliştirmek için Kavramsal Çerçeve'yi kullanan şirketler için, erken uygulamaya izin verilmekle birlikte, 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinden itibaren geçerli olacaktır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (Devamı)

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler (Devamı)

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri

16 Şubat 2019'da, KGK tarafından TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri standardı yayımlanmıştır. Sigorta sözleşmeleri için uluslararası geçerlilikte ilk standart olan TFRS 17, yatırımcıların ve ilgili diğer kişilerin sigortacıların maruz kaldığı riskleri, kârlılıklarını ve finansal durumunu daha iyi anlamalarını kolaylaştıracaktır. TFRS 17, geçici bir standart olarak getirilen TFRS 4'ün yerini almıştır. TFRS 4, şirketlerin yerel muhasebe standartlarını kullanarak sigorta sözleşmelerinin muhasebeleştirilmelerine izin verdiğinden uygulamalarda çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının kullanılmasına neden olmuştur. Bunun sonucu olarak, yatırımcıların benzer şirketlerin finansal performanslarını karşılaştırmaları güçleşmiştir. TFRS 17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir şekilde muhasebeleştirilmesini ve hem yatırımcılar hem de sigorta şirketleri açısından TFRS 4'ün yol açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu çözmektedir. Yeni standarda göre, sigorta yükümlülükleri tarihi maliyet yerine güncel değerler kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler düzenli olarak güncelleneceğinden finansal tablo kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır. TFRS 17'nin yürürlük tarihi 1 Ocak 2021 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.

TFRS 17'nin uygulanmasının, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından henüz yayımlanmamış yeni ve güncellenmiş standartlar ve yorumlar

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndaki ("UFRS") değişiklikler Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu ("UMSK") tarafından yayınlanmış fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır ve bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Buna bağlı olarak UMSK tarafından yayımlanan fakat halihazırda KGK tarafından yayımlanmayan standartlara UFRS veya UMS şeklinde atıfta bulunmaktadır. Şirket, finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UMS 1 ve UMS 8'deki Değişiklikler - Önemlilik Tanımı

Ekim 2018'de, UMSK "önemlilik tanımı" değişikliğini yayımlamıştır (UMS 1 ve UMS 8'de yapılan değişiklikler). Değişiklikler, "önemlilik" tanımının netleştirilmesinde, önemlilik eşiğinin belirlenmesinde ve önemlilik kavramının UFRS'ler açısından uygulanmasında tutarlılığın artırılmasına yardımcı olmak için rehberlik sağlamaktadır. UMS 1 ve UMS 8'deki Değişiklikler'in yürürlük tarihi 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.

Şirket, UMS 1 ve UMS 8'in uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (Devamı)

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından henüz yayımlanmamış yeni ve güncellenmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)

UFRS 3 İşletme Birleşmelerinde Değişiklikler - İşletme Tanımı

Bir işlemin bir varlık edinimi mi yoksa bir işletme edinimi ile mi sonuçlanacağını belirlenmesinde güçlüklerle karşılaşmakta olup, uzun zamandır önemli bir mesleki yargı konusu olmuştur. UMSK, bu konuyu netleştirmek üzere UFRS 3 İşletme Birleşmelerinde değişiklik yapmıştır. Değişiklikler bir konsantrasyon testi kullanılmasına yönelik bir seçimlik hak içermektedir. Bu uygulama, varlıkların gerçeğe uygun değerinin büyük bir kısmının tek bir tanımlanabilir varlığa veya benzer tanımlanabilir varlıklar grubuna yoğunlaştırılması durumunda bir varlık edinilmesine yol açan basitleştirilmiş bir değerlendirmedir. Finansal tablo hazırlayıcıları konsantrasyon testini uygulamayı seçmezse veya test başarısız olursa, o zaman değerlendirme önemli bir sürecin varlığına odaklanır. UFRS 3'deki değişikliklerin 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde elde edilen işletmeler için geçerli olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.

UFRS 3'ün uygulanmasının, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

2.4 Önemli muhasebe politikalarının özeti

Özet ara dönem finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan önemli muhasebe politikaları, 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait yıllık finansal tablolardaki açıklamalarla tutarlıdır. 31 Mart 2019 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tablolar, 31 Aralık 2018 tarihli yıllık finansal tablolara birlikte değerlendirilmelidir.

2.5 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları

Ara dönem özet finansal tabloların hazırlanması, raporlama tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, koşullu varlıkların ve borçların açıklamasını ve ara hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Şirket yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve yükümlülüklerin defter değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar izleyen sayfada belirtilmiştir:

- Şirket maddi duran varlıkları için tahmin edilen faydalı ömürler üzerinden amortisman ayırmaktadır.
- Şirket, 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren ticari alacakları için söz konusu alacağına ilişkin alınan teminatları da değerlendirerek ticari alacağın beklenen kredi zararını tahmin etmekte ve değer düşüklüğünü kayıtlarına almaktadır. Şirket'in kredi modeli ve beklenen kredi zararı hesaplamasında kullanılan tahminler ve varsayımlar belirsizliğe neden olmaktadır.
- Şirket kullanılamayacak ya da satılamayacak durumda olan stoklarının net gerçekleşebilir değerlerini tahmin etmek suretiyle karşılık ayırmaktadır.
- Şirket, vergiye esas finansal tabloları ile TMS 34 uyarınca hazırlanmış ara dönem özet finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilmektedir. Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, kullanılmamış zararların ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde kullanılabilecek vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur. Elde edilen veriler ışığında Şirket'in gelecekte elde edilecek vergiye tabii kar ertelenmiş vergi varlıklarının tamamını karşılamaya yetmiyorsa, ertelenmiş vergi varlıklarının tamamı veya bir kısmı muhasebeleştirilmez.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları (Devamı)

Gerçeğe uygun değerlerin ölçümü

Şirket'in çeşitli muhasebe politikaları ve açıklamaları hem finansal hem de finansal olmayan varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesini gerektirmektedir. Bir varlığın veya yükümlülüğün gerçeğe uygun değerini ölçerken Şirket pazarda gözlemlenebilir bilgileri kullanır. Gerçeğe uygun değerlemeler aşağıda belirtilen değerlendirme tekniklerinde kullanılan bilgilere dayanarak belirlenen gerçeğe uygun değerlendirme hiyerarşisindeki değişik seviyelere sınıflanmaktadır.

- Seviye 1: Özdeş varlıklar veya borçlar için aktif piyasalardaki kayıtlı (düzeltilmemiş) fiyatla;
- Seviye 2: Seviye 1'de yer alan kayıtlı fiyatlar dışında kalan ve varlıklar veya borçlar açısından doğrudan (fiyatlar aracılığıyla) veya dolaylı olarak (fiyatlardan türetilmek suretiyle) gözlemlenebilir nitelikteki veriler; ve
- Seviye 3: Varlık veya borçlara ilişkin olarak gözlemlenebilir piyasa verilerine dayanmayan veriler (gözlemlenebilir nitelikte olmayan veriler).

Şayet bir varlığın veya yükümlülüğün gerçeğe uygun değerini ölçmek için kullanılan bilgiler gerçeğe uygun değerlendirme hiyerarşisinin farklı bir seviyesine sınıflandırılabilirse bu gerçeğe uygun değerlendirme bütün ölçüm için önemli olan en küçük bilginin dahil olduğu gerçeğe uygun değerlendirme hiyerarşisinin aynı seviyesine sınıflandırılır. Şirket gerçeğe uygun değerlendirme hiyerarşisindeki seviyeler arasındaki transferleri değişikliğin meydana geldiği raporlama döneminin sonunda muhasebelemektedir. Gerçeğe uygun değerlendirme ölçümlerini yaparken kullanılan varsayımlara dair daha fazla bilgi aşağıdaki notlarda belirtilmiştir:

- Dipnot 23 – Finansal araçlar

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

Aşağıda yapılan açıklamalar dışında, bu ara dönem finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları, en son yıllık finansal tablolarda esas alınan muhasebe politikaları ile aynıdır.

Aşağıda belirtilen muhasebe politikalarındaki değişiklikler, Şirket'in 31 Mart 2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ait ara dönem özet finansal tablolarında uygulanmıştır.

Şirket, 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren TFRS 16 Kiralamalar standardını ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişikliklerini, ilgili standartların geçiş hükümlerine uygun olarak uygulanmış olup önceki döneme ait finansal tablolar yeniden düzenlenmemiştir. 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan diğer standartlar da bulunmakla birlikte bu standartların Şirket'in ara dönem özet finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

TFRS 16, kiracılar için tek bir kiralama muhasebesi modelini getirmiştir. Şirket, bir kiracı olarak, dayanak varlığı kullanım hakkını temsil eden kullanım hakkı varlığı ve ödemekle yükümlü olduğu kira ödemelerini temsil eden kiralama borçlarını finansal tablolarına almıştır. Kiraya veren açısından muhasebeleştirme, önceki muhasebe politikalarına benzer şekildedir.

Şirket, TFRS 16'yı ilk geçişin etkisini kümülatif olarak 1 Ocak 2019 tarihinde dağıtılmamış karlara yansıtıldığı, kısmi geriye dönük yaklaşımı kullanarak uygulamıştır. Buna göre, 2018 için TMS 17 ve ilgili yorumlar kapsamında sunulan karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmemiştir. Muhasebe politikalarındaki değişikliklerin detayları aşağıda açıklanmıştır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN

AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

A. TFRS 16 Kiralamalar

Kiralama Tanımı

Daha önce, Şirket tarafından sözleşmenin başlangıcında bir sözleşmenin kiralama işlemi içerip içermediğine TFRS Yorum 4 "Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin Belirlenmesi"ne göre karar verilmekte iken Şirket artık, bir sözleşmenin kiralama işlemi içerip içermediğini yeni kiralama tanımına dayanarak değerlendirmektedir. TFRS 16 uyarınca bir sözleşme uyarınca tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkının belirli bir süre için devredilmesi durumunda, bu sözleşme bir kiralama sözleşmesidir ya da bir kiralama işlemi içermektedir.

TFRS 16'ya geçişte, Şirket, hangi işlemlerin kiralama olarak sınıflandırılmasıyla ilgili olarak; eski haliyle kiralama olarak tanımlanan sözleşmeleri kolaylaştırıcı uygulamayı kullanarak kiralama tanımını karşılayıp karşılamadığını yeniden değerlendirilmeksizin uygulamayı seçmiştir. Dolayısıyla, TFRS 16'yı sadece daha önce kira sözleşmeleri olarak tanımlanan sözleşmelere uygulamıştır. TMS 17 ve TFRS Yorum 4'e göre kiralama içermeyen sözleşmelerin, bir kiralama işlemi içerip içermediği yeniden değerlendirilmemiştir. Bu nedenle, TFRS 16 kapsamındaki kiralama tanımı yalnızca 1 Ocak 2019'da veya sonrasında yapılan veya değişikliğe uğrayan sözleşmelere uygulanmıştır.

Şirket, bir kiralama bileşenini içeren bir sözleşmenin yeniden değerlendirilmesinde veya sözleşme başlangıcında, her bir kiralama sözleşmesi ve kiralama dışı bileşene, nispi tek başına fiyatına dayanarak dağıtmıştır. Bununla birlikte, kiracı olduğu mülkler için, Şirket kiralama dışı bileşenleri ayırmamayı ve kiralama olmayan ve kiralama niteliği taşımayan bileşenleri tek bir kiralama bileşeni olarak muhasebeleştirme seçmiştir.

Kiracı olarak

Şirket gayrimenkul, araç kiralamaları da dâhil olmak üzere birçok varlık kiralamaktadır.

Kiracı olarak, Şirket daha önce kiralama işleminin, varlığın mülkiyetine sahip olmaktan kaynaklanan risk ve faydaların tamamının devredilip devredilmediğinin değerlendirilmesine dayalı olarak faaliyet veya finansal kiralama olarak sınıflandırılmış olmasına karşın artık Şirket TFRS 16 uyarınca, çoğu kiralaması için kullanım hakkı varlıklarını ve kiralama borçlarını finansal tablolarına almıştır diğer bir ifadeyle, bu kiralama işlemleri finansal durum tablosunda sunulmaktadır.

Şirket, kiralama süresi 12 ay veya daha az olan kısa vadeli araç kiralamaları dahil olmak üzere düşük değerli varlık kiralamaları için kullanım hakkı varlıklarını ve kiralama borçlarını finansal tablolarına yansıtmamayı tercih etmiştir. Şirket, bu kiralamalarla ilişkili kira ödemelerini, kiralama süresi boyunca doğrusal şekilde gider olarak finansal tablolara yansıtmıştır.

Şirket, yatırım amaçlı gayrimenkul tanımını karşılamayan kullanım hakkı varlıklarını maddi duran varlıklar grubunda "Kullanım hakkı varlıkları" içerisinde sunmuştur. Kullanım hakkı varlıklarının defter değerleri aşağıdaki gibidir.

	Maddi duran varlıklar	
	Kullanım hakkı varlıkları	Toplam
1 Ocak 2019 itibarıyla bakiye	2.623.496	2.623.496
31 Mart 2019 itibarıyla bakiye	2.623.496	2.623.496

Şirket, kira yükümlülüklerini "Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler" içerisinde olacak şekilde finansal durum tablosunda sunmuştur.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

A. TFRS 16 Kiralama İşlemleri (Devamı)

Kiracı olarak (Devamı)

i. *Önemli Muhasebe Politikaları*

Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte kullanım hakkı varlığını ve kira yükümlülüğünü finansal tablolarına alır. Kullanım hakkı varlığı, başlangıçta maliyet değeri üzerinden ölçülür ve sonradan birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. Bir kullanım hakkı varlığı yatırım amaçlı gayrimenkul tanımını karşıladığında, yatırım amaçlı gayrimenkul olarak sunulur. Kullanım hakkı varlığı başlangıçta maliyet değerinden ölçülmüş ve kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Şirket'in muhasebe politikalarına uygun olarak gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçülür. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran, kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Şirket'in alternatif borçlanma faiz oranını kullanarak iskonto edilir. Genel olarak, Şirket iskonto oranı olarak alternatif borçlanma faiz oranını kullanmıştır.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra kiracı, kira yükümlülüğünün defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır ve defter değerini, yapılan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır. Kiralama süresinde ve varlığı satın alma opsiyonuna ilişkin yapılan değerlendirmede değişiklik olması durumunda ve kalıntı değer taahhüdü kapsamında ödenmesi beklenen tutarlarda bir değişiklik olması ve endeks veya oranda meydana gelen bir değişiklik sonucunda bu ödemelerde bir değişiklik olması durumlarında yeniden ölçülür.

Şirket, yenileme opsiyonlarını içeren bazı kira sözleşmeleri için kira süresini belirlemek için kendi yargısını kullanmıştır. Şirket'in bu tür opsiyonları uygulamak için makul ölçüde emin olup olmadığının değerlendirilmesi, kiralama süresini etkiler; dolayısıyla bu husus muhasebeleştirilen kiralama borçlarının ve kullanım hakkı varlıklarının tutarlarını önemli ölçüde etkilemektedir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

A. TFRS 16 Kiralama İşlemleri (Devamı)

Kiracı olarak (Devamı)

ii. Geçiş

Daha önce, Şirket, gayrimenkullerini TMS 17 uyarınca faaliyet kiralaması olarak sınıflandırmıştır. İlgili kiralama genellikle 5 yıl sürmekte olup iptal edilemeyen sürenin bitiminden sonra 5 yıl daha kirayı yenileme opsiyonu içermektedir.

Geçiş sırasında, TMS 17 kapsamında faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar için, kira yükümlülüğü, geri kalan kira ödemelerinin kiracının ilk uygulama tarihindeki alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiş bugünkü değeri üzerinden ölçülmüştür. Kullanım hakkı varlıkları her bir kiralama bazında aşağıdakilerden birine göre ölçülmüştür:

– Kiralamanın fiilen başladığı tarihten bu yana uygulanıyormuş gibi, ancak kiracının ilk uygulama tarihindeki alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiş defter değeri üzerinden ya da

– İlk uygulama tarihinden hemen önce finansal durum tablosuna yansıtılan, ön ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş tüm kira ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş olan kira yükümlülüğüne eşit bir tutar üzerinden.

Şirket, daha önce TMS 17 kapsamında faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar için TFRS 16'yı uygularken aşağıdaki kolaylaştırıcı uygulamaları kullanmıştır.

– 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla sözleşmenin bitmesine 12 aydan daha az kiralama süresi olan kiralamalar için kullanım hakkı varlıklarını ve borçlarını muhasebeleştirmek için kısa vadeli kiralamalar muafiyetini uygulamıştır.

– İlk uygulama tarihinde kullanım hakkı varlığını ölçerken başlangıçtaki doğrudan maliyetleri dahil edilmemiştir.

– Sözleşmenin, sözleşmeyi uzatma veya sonlandırma seçenekleri içermesi durumunda, kiralama süresi belirlenirken bunlara ilişkin Yönetimin yeni değerlendirmeleri kullanılmıştır.

Şirket, bir dizi üretim ekipmanı kiralamaktadır. TMS 17 uyarınca finansal kiralama olarak sınıflandırılan kiralamalar için, 1 Ocak 2019'daki kullanım hakkı varlığının ve kira yükümlülüğünün defter değeri, TFRS 16'nın uygulamaya başlamasından hemen önce TMS 17 uyarınca kiralanan varlığın ve kira yükümlülüğünün defter değeri üzerinden belirlenir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)**2.6 Önemli Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)****A. TFRS 16 Kiralama İşlemleri (Devamı)****Finansal tablolara etkileri****i. Geçiş etkisi**

Geçiş etkisi aşağıda özetlenmiştir.

	1 Ocak 2019
Maddi duran varlıklarda sunulan kullanım hakkı varlıkları	2.623.496
Kira yükümlülüğü	2.623.496

Şirket, kiralama borçlarını ölçerken, 1 Ocak 2019 tarihindeki alternatif borçlanma oranını kullanarak kiralama ödemelerini iskonto etmiştir. Uygulanan ağırlıklı ortalama oran % 25.93'tür.

	1 Ocak 2019
31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal tablolarda açıklandığı üzere faaliyet kiralaması taahhüdü	--
1 Ocak 2019 tarihli alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilen kiralama borçları	2.623.496
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal tablolara alınmış olan finansal kiralama borçları	--
– Düşük değerli kiralamalara ilişkin muafiyetler	--
– Kira vadeli kiralamalara ilişkin muafiyetler	--
– Makul ölçüde kesin olan uzatma ve sonlandırma opsiyonları	--
1 Ocak 2019 itibarıyla kira yükümlülükleri	2.623.496

ii. Cari dönem etkisi

Başlangıçta TFRS 16'nın bir sonucu olarak, daha önce faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar ile ilgili olarak Şirket, 31 Mart 2019 itibarıyla 2.623.496 TL kullanım hakkı ve 2.623.496 TL kiralama yükümlülüğü muhasebeleştirmiştir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Bankadaki nakit	36.469.805	21.305.838
- Vadesiz mevduatlar	36.469.805	21.305.838
Toplam nakit ve nakit benzerleri	36.469.805	21.305.838
Nakit akış tablosundaki nakit ve nakit benzerleri	36.469.805	21.305.838

Şirket'in 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla vadeli mevduatı bulunmamaktadır (31 Aralık 2018: Bulunmamaktadır).

DİPNOT 4 - DİĞER ALACAKLAR

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Şirket'in kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		
İade alınacak KDV	24.607.635	14.065.705
Toplam	24.607.635	14.065.705

DİPNOT 5 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli ticari alacaklar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır.

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Müşteri cari hesapları	249.823.278	182.586.820
Kredi zarar karşılığı (-)	(2.505.862)	(2.628.863)
Tahakkuk etmemiş finansman geliri (-)	(10.563.819)	(6.941.504)
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	236.753.597	173.016.453
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	34.820.453	32.009.048
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 19)	34.820.453	32.009.048
Ticari alacaklar, net	271.574.050	205.025.501

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 5 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli ticari borçlar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır.

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Satıcı cari hesapları	190.604.497	215.060.749
Gider tahakkukları	65.421.053	61.112.441
Tahakkuk etmemiş finansman gideri (-)	(5.082.655)	(5.773.859)
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	250.942.895	270.399.331
İlişkili taraflara ticari borçlar	605.821	723.790
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 19)	605.821	723.790
Ticari borçlar, net	251.548.716	271.123.121

DİPNOT 6 - STOKLAR

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
İlk madde ve malzemeler	58.260.628	57.605.733
Mamüller	49.013.983	41.350.498
Ticari mallar	14.096.756	12.092.273
Yarı mamüller	9.117.174	5.466.044
Diğer stoklar	9.028.781	8.263.900
	139.517.322	124.778.448
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(1.916.394)	(2.633.162)
Toplam	137.600.928	122.145.286

31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait stok değer düşüklüğü karşılığında gerçekleşen hareketler aşağıdaki gibidir:

<i>Stok değer düşüklüğü karşılığı</i>	2019	2018
1 Ocak itibarıyla	2.633.162	7.435.736
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	--	4.118.794
Dönem içinde iptal edilen karşılıklar	(716.768)	--
İmha edilen stoklar	--	(3.351.674)
31 Mart bakiyesi	1.916.394	8.202.856

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 7 - MADDİ DURAN VARLIKLAR

	1 Ocak 2019	İlaveler	Çıkışlar	Transferler	Değer düşüklüğü karşılığı	31 Mart 2019
Maliyet						
Arazi ve arsalar	1.289.413	--	--	--	--	1.289.413
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	1.940.057	--	--	--	--	1.940.057
Binalar	89.557.522	--	--	163.495	--	89.721.017
Özel maliyetler	2.965.188	--	--	--	--	2.965.188
Tesis, makine ve cihazlar	414.802.706	--	(76.827)	20.346.076	(6.563.426)	428.508.529
Taşıt araçları	238.398	--	--	--	--	238.398
Demirbaşlar	16.455.644	--	--	--	--	16.455.644
Yapılmakta olan yatırımlar	39.960.514	3.035.356	--	(20.509.571)	--	22.486.299
Kullanım hakkı varlıkları (*)	--	2.623.496	--	--	--	2.623.496
	567.209.442	5.658.852	(76.827)	--	(6.563.426)	566.228.041
Birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü						
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	(1.548.981)	(20.810)	--	--	--	(1.569.791)
Binalar	(37.496.600)	(686.078)	--	--	--	(38.182.678)
Özel maliyetler	(342.964)	(107.763)	--	--	--	(450.727)
Tesis, makine ve cihazlar	(227.740.570)	(6.265.631)	9.199	--	5.917.436	(228.079.566)
Taşıt araçları	(238.398)	--	--	--	--	(238.398)
Demirbaşlar	(13.174.571)	(202.885)	--	--	--	(13.377.456)
	(280.542.084)	(7.283.167)	9.199	--	5.917.436	(281.898.616)
Net defter değeri	286.667.358					284.329.425

Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kazançlar ilişkiadaki finansal tablolarda yatırım faaliyetlerinden gelirler altında kayıtlara alınmıştır.

(*) Şirket faaliyet kiralaması kapsamında olan gayrimenkul kirasını, 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan TFRS 16 standardı kapsamında “Kullanım Hakkı Varlıkları” olarak Maddi Duran Varlıklar altında muhasebeleştirilmiştir. Kira süresi 1 Temmuz 2018 tarihinde başlamış olup, kira sözleşmesi 5 yıllık olarak düzenlenmiştir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 7 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

	1 Ocak 2018	İlaveler	Çıkışlar	Transferler	Satış amaçlı duran varlıklara transferler (*)	31 Mart 2018
Maliyet						
Arazi ve arsalar	1.366.497	--	--	--	(77.084)	1.289.413
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	1.940.057	--	--	--	--	1.940.057
Binalar	96.446.284	--	--	6.851	(5.289.022)	91.164.113
Özel maliyetler	342.964	--	--	--	--	342.964
Tesis, makine ve cihazlar	384.355.238	--	(2)	9.545.401	--	393.900.637
Taşıt araçları	238.398	--	--	--	--	238.398
Demirbaşlar	18.849.933	--	(12.331)	--	(466.029)	18.371.573
Yapılmakta olan yatırımlar	11.663.895	10.329.863	--	(9.552.252)	--	12.441.506
	515.203.266	10.329.863	(12.333)	--	(5.832.135)	519.688.661
Birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü						
Yeraltı ve yerüstü düzenleri	(1.450.799)	(24.228)	--	--	--	(1.475.027)
Binalar	(36.857.896)	(693.983)	--	--	1.459.344	(36.092.535)
Özel maliyetler	(342.247)	(194)	--	--	--	(342.441)
Tesis, makine ve cihazlar	(206.345.473)	(5.470.801)	10.855	--	--	(211.805.419)
Taşıt araçları	(238.398)	--	--	--	--	(238.398)
Demirbaşlar	(16.960.849)	(122.445)	--	--	375.259	(16.708.035)
	(262.195.662)	(6.311.651)	10.855	--	1.834.603	(266.661.855)
Net defter değeri	253.007.604					253.026.806

(*) Şirket 31 Mart 2018 itibarıyla Gebze'de yer alan idari binasını satış amaçlı duran varlıklarına sınıflamıştır. Satış amaçlı gayrimenkuller arsa ve binalardan oluşmaktadır.

Şirket, 4 Ocak 2018 tarihli Yönetim Kurulu kararına istinaden, Gebze Çayırova'daki idari bina ve arsasının satışa çıkarılmasına karar vermiştir. Şirket, söz konusu kararı takiben maddi duran varlık satışına ilişkin teklifleri değerlendirerek satış işlemlerinin tamamlanmasına karar vermiştir. 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren ara hesap döneminde satışın bedelinin alıcıdan tahsilini takiben söz konusu maddi duran varlıkların satışı tamamlanmıştır (Dipnot 18).

31 Mart 2019 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait, amortisman ve itfa giderlerinin 7.605.818 TL'si (2018: 6.751.410 TL) satılan malın maliyetine, 752.224 TL'si (2018: 666.648 TL) faaliyet giderlerine dahil edilmiştir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 8 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Diğer kısa vadeli karşılıklar		
Çalışanlara sağlanan kısa vadeli karşılıklar	6.905.978	7.387.452
Dava karşılıkları	5.623.164	5.460.671
Diğer karşılıklar	4.755.341	3.868.009
Toplam kısa vadeli karşılıklar	17.284.483	16.716.132

Şirket Tarafından Verilen Teminat, Rehin ve İpotekler ("TRİ'ler")

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Şirket'in teminat/rehin/ipotek pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

		31 Mart 2019		31 Aralık 2018	
	Orijinal para cinsi	Orijinal tutarı	TL karşılığı	Orijinal tutarı	TL karşılığı
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	TL	32.489.551	32.489.551	37.288.393	37.288.393
	ABD Doları	590.051	3.321.043	590.051	3.104.199
B. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı		--	--	--	--
C. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı		--	--	--	--
i. Ana ortaklık lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı		--	--	--	--
ii. Diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı		--	--	--	--
iii. B maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı		--	--	--	--
Toplam		--	35.810.594	--	40.392.592

Şirket'in vermiş olduğu diğer TRİ'lerin Şirket'in özkaynaklarına oranı 31 Mart 2019 itibarıyla %0'dır (31 Aralık 2018: %0).

Teminat mektupları çeşitli devlet dairelerine ve çeşitli tedarikçilere verilmiştir. Şirket'in vermiş olduğu diğer TRİ'ler bulunmamaktadır.

Devam eden davalar

Şirket lehine veya aleyhine açılmış ve halihazırda devam eden muhtelif davalar bulunmaktadır. Bu davaların başlıcalarını alacak ve iş davaları oluşturmaktadır. Şirket yönetimi, her dönem sonunda bu davaların olası sonuçlarını ve finansal etkisini değerlendirmekte ve bu değerlendirme sonucunda olası kazanç ve yükümlülüklere karşı gerekli görülen karşılıklar ayrılmaktadır.

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Çalışanlara sağlanan kısa vadeli karşılıklar		
Kullanılmamış izin karşılığı	4.244.833	3.935.554
Prim karşılığı	1.013.958	2.347.261
Çalışanlara ödenecek tazminatlar	1.647.187	1.104.637
	6.905.978	7.387.452

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 8 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (Devamı)**Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar (Devamı)**

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
<i>Çalışanlara sağlanan uzun vadeli karşılıklar</i>		
Kıdem tazminatı karşılığı	17.974.590	18.490.916
	17.974.590	18.490.916

DİPNOT 9 - BORÇLANMALAR VE BORÇLANMA MALİYETLERİ

Şirket'in 31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla kısa vadeli finansal yükümlülükleri aşağıdaki gibidir;

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Kısa vadeli banka kredileri	130.189.583	12.400.000
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler (*)	282.715	--
Kredili mevduat hesabı	--	340.379
Toplam borçlanmalar	130.472.298	12.740.379

Şirket'in 31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla uzun vadeli finansal yükümlülükleri aşağıdaki gibidir;

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler (*)	2.340.781	--
Toplam borçlanmalar	2.340.781	--

(*) İlgili tutarlar faaliyet kiralama sözleşmesine istinaden kiralama işlemine ait borçlardan oluşmaktadır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 9 - BORÇLANMALAR VE BORÇLANMA MALİYETLERİ (Devamı)**a) Banka kredileri**

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla, Şirket'in teminatsız rotatif banka kredisine ilişkin faiz bilgileri aşağıdaki gibidir:

	Ağırlıklı ortalama yıllık faiz oranı	31 Mart 2019
TL	25%	130.189.583
Toplam		130.189.583

	Ağırlıklı ortalama yıllık faiz oranı	31 Aralık 2018
TL	30%	12.400.000
TL	25%	340.379
Toplam		12.740.379

31 Mart 2019 ve 31 Mart 2018 tarihleri itibarıyla, Şirket'in finansal borçlarına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

1 Ocak 2019	Nakit işlemler	Nakit olmayan işlemler	31 Mart 2019
12.740.379	119.883.117	189.583	132.813.079
12.740.379	119.883.117	189.583	132.813.079

1 Ocak 2018	Nakit işlemler	Nakit olmayan işlemler	31 Mart 2018
22.000.000	32.600.000	25.082	54.625.082
22.000.000	32.600.000	25.082	54.625.082

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 10 - DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER**Diğer dönen varlıklar**

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Devreden Katma Değer Vergisi ("KDV") alacakları	36.336.510	33.410.658
Diğer	14.036	28.216
Toplam	36.350.546	33.438.874

Diğer duran varlıklar

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Devreden KDV alacakları	39.981.149	45.081.731
Toplam	39.981.149	45.081.731

Diğer kısa vadeli yükümlülükler

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Ödenecek vergi ve fonlar	3.534.915	3.569.973
Diğer	81.230	67.726
Toplam	3.616.145	3.637.699

DİPNOT 11 - DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Şirket'in, yaptığı çeşitli yatırımları için indirimli kurumlar vergisi ödemesine imkan sağlayan devlet teşvikleri mevcuttur. Bu şekilde olan teşvikler, TMS 12 "Gelir Vergileri" standardı kapsamında değerlendirilerek; hak kazanılan vergi avantajı tutarı üzerinden, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu avantajdan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla, ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilmektedir.

Şirket, yıl içerisinde yapmış olduğu yatırımlar sonucunda 43.203.190 TL'lik tutarı 2018 yılı Gelir Vergisi matrahından indirmiş olup 2019 yılı 3 aylık döneme ait matrahtan indirilen yatırım bulunmamaktadır. Teşvike ait kalan yatırım harcamasına ait Şirket yönetiminin henüz net bir planı olmaması ve henüz harcama yapılmamış olması nedeniyle, teşvik tutarından kalan 4.555.998 TL vergi varlığı hesaplanmamış ve kayıtlara alınmamıştır.

DİPNOT 12 - SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Hasılat		
Yurtiçi satışlar	256.362.462	208.510.078
Yurtdışı satışlar	85.203.974	61.210.421
Brüt satışlar	341.566.436	269.720.499
Satıştan iadeler (-)	(11.094.991)	(5.122.184)
Satış iskontoları (-)	(81.273.000)	(68.404.501)
Hasılat, net	249.198.445	196.193.814
Satışların maliyeti	(186.544.051)	(132.392.469)
Brüt kar	62.654.394	63.801.345

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 13 - PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ**a) Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri**

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Personel	10.396.722	9.669.019
Reklam ve promosyon	7.405.690	6.863.981
Nakliye ve depolama	5.216.371	3.850.983
Danışmanlık	2.885.393	2.677.261
Seyahat, temsil ve ağırlama	430.503	116.142
Bakım,onarım ve benzin	415.426	401.488
Kira	277.533	854.269
Amortisman ve itfa giderleri (Dipnot 7)	250.741	222.216
Diğer	337.440	340.561
	27.615.819	24.995.920

b) Genel yönetim giderleri

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Personel	5.962.375	4.210.365
Danışmanlık	2.895.113	2.974.410
Ana ortaklık yönetim gideri	1.614.651	2.020.623
Taşınam giderleri (*)	1.348.064	--
Bakım,onarım ve benzin	940.735	387.239
Amortisman ve itfa giderleri (Dipnot 7)	501.483	444.432
Seyahat, temsil ve ağırlama	287.544	467.712
Haberleşme	76.138	51.485
Kira	67.339	302.778
Diğer	57.948	887.709
	13.751.390	11.746.753

(*) Dipnot 7’de detaylı olarak olarak açıklandığı üzere, Şirket 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap döneminde Gebze Çayırova’daki arsa, idari bina ve ilgili demirbaşların satışını yapmıştır. Söz konusu tutar duran varlıkların satışı ve taşınmaya ilişkin giderlerden oluşmaktadır.

DİPNOT 14 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER**a) Esas faaliyetlerden diğer gelirler**

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Kur farkı geliri	6.233.261	3.441.710
Konusu kalmayan karşılıklar	--	888.435
Reeskont ve vadeli satışlardan elde edilen faiz gelirleri	--	441.243
Diğer	632.992	875.514
	6.866.253	5.646.902

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 14 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER (Devamı)**b) Esas faaliyetlerden diğer giderler**

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Kur farkı gideri	4.385.794	2.494.288
Reeskont giderleri	4.313.519	334.970
Dava karşılık giderleri	162.493	759.485
	8.861.806	3.588.743

DİPNOT 15 - YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER**a) Yatırım faaliyetlerinden gelirler**

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Maddi duran varlık satış karları	18.498	8.835
	18.498	8.835

b) Yatırım faaliyetlerinden giderler

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Maddi duran varlık değer düşüklüğü (Dipnot 7)	645.990	--
	645.990	--

DİPNOT 16 – FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ**a) Finansman gelirleri**

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Türev işlem gelirleri	738.793	--
	738.793	--

b) Finansman giderleri

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Faiz giderleri	6.498.241	2.624.982
Banka komisyon ve masrafları	968.905	203.681
Kıdem tazminatı karşılıklarına ilişkin faiz giderleri	316.988	344.655
Türev işlem giderleri	--	1.117.433
	7.784.134	4.290.751

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 17 - GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER DAHİL)**Ertelenmiş vergi**

Şirket vergiye esas olan finansal tabloları ile TMS'ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile TMS'ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmaktadır.

5 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sayılı "Bazı Vergi Kanunları İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" kapsamında 2019 ve 2020 yılları için kurumlar vergisi oranı yüzde 20'den yüzde 22'ye çıkarılmıştır. Söz konusu kanun kapsamında, 31 Mart 2019 tarihli finansal tablolarda ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, geçici farkların 2019 ve 2020 yıllarında vergi etkisi oluşturacak kısmı için yüzde 22 vergi oranı ile geçici farkların 2021 ve sonraki dönemlerde vergi etkisi oluşturacak kısmı için ise yüzde 20 oranı ile hesaplanmıştır (2018: yüzde 22).

Kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan gayrimenkullerinin (taşınmazlarının) satışından doğan kazançların %75'lik kısmı, 31 Mart 2019 itibarıyla kurumlar vergisinden istisnadır. Bununla birlikte, 7061 sayılı kanunla yapılan değişiklikle bu oran taşınmazlar açısından %75'ten %50'ye indirilmiş ve 2018 yılından itibaren hazırlanacak vergi beyannamelerinde bu oran %50 olarak kullanılacaktır. 31 Mart 2019 itibarıyla oluşan geçici farkların üzerinden hesaplanan ertelenmiş vergi oranı %11'dir.

Ertelenmiş vergi varlıkları sadece gelecek dönemlerde yeterli vergilendirilebilir karın oluşmasının muhtemel olması durumunda muhasebeleştirilebilir.

31 Mart tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde net ertelenmiş vergi varlığının hareketi aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
1 Ocak itibarıyla	22.796.023	19.401.900
Kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan	44.527	50.854
Kar veya zarar tablosuna yansıtılan	992.622	837.132
31 Mart bakiyesi	23.833.172	20.289.886

DİPNOT 18 - SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR

Şirket'in 31 Aralık 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren hesap dönemine ait satış amaçlı tutulan varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
1 Ocak itibarıyla	89.555	--
Maddi duran varlıklardan transfer (Dipnot 7)	--	3.997.532
Çıkışlar	--	(3.907.977)
31 Aralık bakiyesi	89.555	89.555

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 19 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar ile dönem içinde ilişkili taraflarla yapılan önemli işlemlerin özeti aşağıda verilmiştir:

(i) İlişkili tarafların bakiyeleri**a) İlişkili taraflardan ticari alacaklar**

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Mondelez Global LLC	10.537.776	13.938.327
Mondelez Europe GmbH	9.552.601	2.286.524
Mondelez International (Thailand)	3.275.775	2.097.051
Mondelez Argentina S.A.	2.823.365	2.359.928
Cadbury Confectionery Guangzh	1.177.396	1.405.272
Mondelez Brasil Ltda	997.238	2.257.545
Kraft Foods R&D Inc.	770.854	225.199
Mondelez International AMEA Pt	625.153	1.058.283
Mondelez Chile S.A.	511.365	477.976
Mondelez Maroc S.A.	457.473	543.889
Mondelez Europe Procurement Gm	101.838	--
Mondelez Pakistan Limited	450	394.424
Mondelez Egypt Trading LLC	--	1.238.159
Mondelez Costa Rica Ltd	--	1.129.831
Diğer	3.989.169	2.596.640
Toplam ilişkili taraflardan alacaklar	34.820.453	32.009.048

İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar genellikle satış ve masraf yansıtma işlemlerinden kaynaklanmaktadır ve yaklaşık vadeleri 30 gündür (31 Aralık 2018: 30 gün).

b) İlişkili taraflara ticari borçlar

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Mondelez Peru S.A.	328.864	307.391
Mondelez International Holding LLC	268.484	54.151
Mondelez Egypt Foods S.A.E	8.473	--
Mondelez Deutschland Services	--	170.724
Diğer	--	191.524
Toplam ilişkili taraflara borçlar	605.821	723.790

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 19 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)**(ii) İlişkili taraflarla yapılan işlemler****a) Mal ve hizmet satışları**

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Mondelez Europe GmbH	42.967.842	31.053.676
Mondelez Global LLC	18.934.373	9.787.568
Mondelez International (Thailand)	2.381.861	2.279.266
Mondelez Brasil LTDA	946.803	1.585.051
Mondelez Egypt Trading LLC	1.231.398	1.095.288
Cadbury Confectionery (Guangzh)	1.162.396	1.042.069
Mondelez Argentina S.A.	1.094.875	825.956
Mon'delez Rus LLC	983.797	691.973
Mondelez Peru S.A.	--	253.238
Mondelez Egypt Foods S.A.E	185.151	192.722
	69.888.496	48.806.807

b) Hizmet yansıtmaları

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Mondelez International Amea Pt	1.891.108	2.221.609
Mondelez Europe GmbH	848.798	943.540
Kraft Foods R&D Inc.	737.706	639.934
Mondelez Global LLC	975.481	481.437
Diğer	42.935	161.310
	4.496.028	4.447.830

c) Mal ve hizmet alımları

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Mondelez Europe GmbH	25.873.044	20.303.012
Mondelez International Holdings LLC	98.062	--
Mondelez Rus LLC	--	104.567
	25.971.106	20.407.579

d) İlişkili taraflardan sabit kıymet ve diğer alımlar

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Mondelez Europe GmbH	6.743.035	4.139.944
Mondelez International Holdings LLC	837.484	334.202
Reading Scientific Services Ltd.	1.656	1.844
	7.582.175	4.475.990

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 19 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)**(iii) Yönetim Kurulu üyelerine sağlanan faydalar**

Üst düzey yöneticiler Şirket direktörlerinden oluşmaktadır. 31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren ara dönemlere ait üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar (*)	1.093.555	1.170.635
	1.093.555	1.170.635

(*) Kısa vadeli faydalar üst düzey yöneticilere ödenen brüt ücretler ve yan menfaatleri içermektedir.

DİPNOT 20 - TÜREV ARAÇLAR

Şirket, döviz kuru riskine karşı koruma sağlayabilmek için bankalarla vadeli döviz alım sözleşmeleri imzalamıştır. Vade tarihi itibarıyla, önceden anlaşılmış işlem fiyatları üzerinden TL cinsinde satış ve Avro cinsinden alış yapmaktadır. 31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla vadeli döviz alım sözleşmelerinin gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir:

Yükümlülükler		31 Mart 2019		31 Aralık 2018			
		Sözleşme		Gerçeğe uygun tutarı	Sözleşme		Gerçeğe uygun
		tutarı	Değeri		değeri		
		Avro	TL		Avro	TL	
Vadeli döviz alım sözleşmeleri		10.958.960	74.841.744	2.118.255	16.224.420	111.671.512	9.601.352
				2.118.255			9.601.352

DİPNOT 21 - PAY BAŞINA KAZANÇ

	1 Ocak – 31 Mart 2019	1 Ocak – 31 Mart 2018
Net dönem karı	3.920.777	18.617.735
Dönem içinde tedavülde bulunan hisse senedinin ağırlıklı ortalama adedi	28.977.661	28.977.661
Pay başına kazanç (basit ve sulandırılmış)	0,14	0,64

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ**Kredi riski:**

31 Mart 2019	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar		Bankalardaki mevduat	Toplam
	İlişkili taraf	Diğer	İlişkili taraf	Diğer		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalan azami kredi riski (A+B+C+D)	34.820.453	236.753.597	--	24.607.635	36.469.805	332.651.490
- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	--	41.172.479	--	--	--	41.172.479
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	9.673.385	205.603.907	--	24.607.635	36.469.805	276.354.732
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	--	--	--	--	--	--
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	25.147.068	31.149.690	--	--	--	56.296.758
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	--	2.505.862	--	--	--	2.505.862
- Değer düşüklüğü (-)	--	(2.505.862)	--	--	--	(2.505.862)
- Net değerinin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	--	--	--	--	--	--
- Değer düşüklüğü (-)	--	--	--	--	--	--
- Net değerinin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	--	--	--	--	--	--

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)**Kredi riski:**

31 Aralık 2018	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar		Bankalardaki mevduat	Toplam
	İlişkili taraf	Diğer	İlişkili taraf	Diğer		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	32.009.048	173.016.453	--	14.065.705	21.305.838	240.397.044
<i>- Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı</i>	--	38.604.429	--	--	--	38.604.429
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	11.053.221	141.866.763	--	14.065.705	21.305.838	188.291.527
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	20.955.827	31.149.690	--	--	--	52.105.517
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	--	--	--	--	--	--
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	--	2.628.863	--	--	--	2.628.863
- Değer düşüklüğü (-)	--	(2.628.863)	--	--	--	(2.628.863)
- Net değerinin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	--	--	--	--	--	--
- Değer düşüklüğü (-)	--	--	--	--	--	--
- Net değerinin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	--	--	--	--	--	--
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	--	--	--	--	--	--

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Aşağıdaki tablo, 31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla müşteriler için ticari alacaklar için kredi riski ve BKZ'larına maruz kalma hakkında bilgi vermektedir.

31 Mart 2019	Ağırlıklandırılmış ortalama zarar oranı	Brüt defter değeri	Zarar karşılığı
	%		
Cari (vadesi geçmemiş)	1,5	77.188.646	1.157.830
Vadesi 1-90 gün geçenler	1,5	21.424.895	321.373
Vadesi 91-180 gün	50	19.673	9.837
Vadesi 181 günden fazla	100	117.586	117.586
		98.750.800	1.606.626

31 Aralık 2018	Ağırlıklandırılmış ortalama zarar oranı	Brüt defter değeri	Zarar karşılığı
	%		
Cari (vadesi geçmemiş)	1,5	79.658.696	1.194.880
Vadesi 1-90 gün geçenler	1,5	23.364.075	350.461
Vadesi 91-180 gün	50	--	--
Vadesi 181 günden fazla	100	121.914	121.914
		103.144.685	1.667.255

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle Şirket'e finansal bir kayıp oluşturmaya riski, kredi (alacak) riski olarak tanımlanır. Şirket kredi riskini kontrol altına alabilmek amacıyla 2008 yılının Mart ayından geçerli olmak üzere distribütör sistemine geçmiş, öncesinde plasiyer ile gerçekleştirilen dağıtım operasyonlarını sonlandırmıştır. Satış aşında gerçekleştirilen bu yeni organizasyon ile Şirket dağıtım operasyonlarında daha etkin olmayı, kredi riskini asgari düzeyde tutabilmeyi hedeflemiştir. Distribütörlükler, Şirket özsermaye yapısı yeterince güçlü, Şirket'in dağıtım operasyonlarını Şirket kurallarına göre gerçekleştirebilecek yeterli teknik ekipmanı sağlayabilen uzman kişilerden oluşmaktadır. Mal satışı nedeniyle oluşan bir kısım distribütör alacaklarında uygulanan Direkt Borçlanma Sistemi ("DBS") sayesinde, Şirket distribütörlerin anlaşmalı bankalardaki kredi limitleri tutarı kadar alacağını risksiz olarak teminat altına almış ve alacak vadelerinde bankalardan tahsil etmektedir. Ayrıca Şirket, kredi riskini azaltmak amacıyla teminat mektupları ve ipotekler almıştır.

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri tablosunda belirtilen teminat toplamı Şirket'in alacaklarına denk gelen tutarları ifade etmektedir. Toplam teminatlar türlerine göre aşağıdaki gibidir:

Alacaklar için alınan teminatlar	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Teminat mektupları	137.639.017	54.260.657
Diğer teminatlar (*)	98.535.000	97.535.000
	236.174.017	151.795.657

(*) Diğer teminatlar, Şirket'in 31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla DBS'ye ilişkin almış olduğu teminatlardan oluşmaktadır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)**Likidite riski:**

Likidite riski yönetimi ile ilgili esas sorumluluk, Yönetim Kurulu'na aittir. Yönetim Kurulu, Şirket yönetiminin kısa, orta ve uzun vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri için, uygun bir likidite riski yönetimi oluşturmuştur. Şirket, likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip etmek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlamak suretiyle yönetir.

Aşağıdaki tablo, Şirket'in türev niteliğinde olmayan ve olan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir.

31 Mart 2019

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa	3 - 12 ay arası	1 - 5 yıl arası	5 yıldan uzun
Toplam türev olmayan finansal yükümlülükler	384.361.795	389.444.450	338.562.042	48.541.627	2.340.781	--
Borçlanmalar	132.813.079	132.813.079	130.189.583	282.715	2.340.781	--
İlişkili olmayan tarafalara ticari borçlar	250.942.895	256.025.550	207.766.638	48.258.912	--	--
İlişkili taraflara borçlar	605.821	605.821	605.821	--	--	--
Toplam türev finansal yükümlülükler	2.118.255	7.677.743	5.598.930	2.078.813	--	--
Türev nakit girişleri	--	--	--	--	--	--
Türev nakit çıkışları	2.118.255	7.677.743	5.598.930	2.078.813	--	--

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)**Likitide riski (Devamı):****31 Aralık 2018**

Sözleşme uyarınca vadeler	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısası	3 - 12 ay arası	1 - 5 yıl arası	5 yıldan uzun
Toplam türev olmayan finansal yükümlülükler	283.863.500	289.637.359	212.438.177	77.199.182	--	--
Borçlanmalar	12.740.379	12.740.379	12.740.379	--	--	--
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	270.399.331	276.173.190	198.974.008	77.199.182	--	--
İlişkili taraflara borçlar	723.790	723.790	723.790	--	--	--
Toplam türev finansal yükümlülükler	9.601.352	13.870.708	6.362.792	7.507.916	--	--
Türev nakit girişleri	--	--	--	--	--	--
Türev nakit çıkışları	9.601.352	13.870.708	6.362.792	7.507.916	--	--

Banka kredileri, Şirket'in günlük nakit ve işletme sermayesi ihtiyaçlarına bağlı olarak kullanılan rotatif kredilerden oluşmaktadır. Toplam bakiye raporlama tarihi itibarıyla tahakku etmiş faizleri içermektedir. Mevcut ve gelecekteki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir.

Piyasa riski

Şirket'in faaliyetleri öncelikle döviz kurundaki ve faiz oranındaki değişiklikler ile ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır. Döviz kuru ve faiz oranıyla ilişkilendirilen riskleri kontrol altında tutabilmek için Şirket, zaman zaman türev niteliğinde olan çeşitli finansal araçlar kullanmaktadır.

Piyasa riskleri ayrıca, duyarlılık analizleri ile de değerlendirilmektedir. Cari dönemde Şirket'in maruz kaldığı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm yöntemlerinde, önceki yıla göre bir değişiklik olmamıştır.

Kur riski

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Kur riski, onaylanmış politikalara dayalı olarak yapılan vadeli döviz alım/satım sözleşmeleri ile yönetilmektedir.

Şirket'in yabancı para cinsinden finansal varlıklarının ve finansal yükümlülüklerinin raporlama tarihi itibarıyla dağılımı şöyledir:

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

		31 Mart 2019				
		TL karşılığı	ABD Doları	Avro	GBP	Diğer
1	Ticari alacaklar	49.932.791	4.260.609	4.107.169	--	--
2a.	Parasal finansal varlıklar	25.924.844	1.777.083	2.149.882	308.807	12.912
2b.	Parasal olmayan finansal varlıklar	--	--	--	--	--
3	Diğer	--	--	--	--	--
4	Dönen varlıklar (1+2+3)	75.857.635	6.037.692	6.257.051	308.807	12.912
5	Ticari alacaklar	--	--	--	--	--
6a.	Parasal finansal varlıklar	--	--	--	--	--
6b.	Parasal olmayan finansal varlıklar	--	--	--	--	--
7	Diğer	414.381	--	65.579	--	--
8	Duran varlıklar (5+6+7)	414.381	--	65.579	--	--
9	Toplam varlıklar (4+8)	76.272.016	6.037.692	6.322.630	308.807	12.912
10	Ticari borçlar	(31.561.567)	(641.869)	(4.286.535)	(47.078)	(91.816)
11	Finansal yükümlülükler	--	--	--	--	--
12a.	Parasal olan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--
12b.	Parasal olmayan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--
13	Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	(31.561.567)	(641.869)	(4.286.535)	(47.078)	(91.816)
14	Ticari borçlar	--	--	--	--	--
15	Finansal yükümlülükler	--	--	--	--	--
16a.	Parasal olan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--
16b.	Parasal olmayan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--
17	Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	--	--	--	--	--
18	Toplam yükümlülükler (13+17)	(31.561.567)	(641.869)	(4.286.535)	(47.078)	(91.816)
19	Bilanço dışı döviz cinsinden türev araçların net varlık/(yükümlülük) pozisyonu (19a-19b)	69.247.476	--	10.958.960	--	--
19a.	Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	69.247.476	--	10.958.960	--	--
19b.	Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	--	--	--	--	--
20	Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (9-18+19)	113.957.925	5.395.823	12.995.054	261.730	(78.904)
21	Parasal kalemler net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	44.296.068	5.395.823	1.970.515	261.730	(78.904)
22	Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	(2.118.255)	--	(335.231)	--	--
23	Döviz varlıklarının hedge edilen kısmının tutarı	--	--	--	--	--
24	Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı	(2.118.255)	--	(335.231)	--	--
25	İhracat (*)	85.203.974	6.432.325	8.451.116	83.606	--
26	İthalat (*)	53.014.229	538.352	8.027.751	135.024	91.816

(*) İthalat ve ihracat bakiyelerinin TL karşılıkları tarihi kurdan çevrilerek yazılmıştır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

		31 Aralık 2018				
		TL karşılığı	ABD Doları	Avro	GBP	Diğer
1	Ticari alacaklar	64.718.357	7.690.047	3.897.022	115.822	--
2a.	Parasal finansal varlıklar	11.598.913	588.096	1.206.743	169.177	19.728
2b.	Parasal olmayan finansal varlıklar	--	--	--	--	--
3	Diğer	--	--	--	--	--
4	Dönen varlıklar (1+2+3)	76.317.270	8.278.143	5.103.765	284.999	19.728
5	Ticari alacaklar	--	--	--	--	--
6a.	Parasal finansal varlıklar	--	--	--	--	--
6b.	Parasal olmayan finansal varlıklar	--	--	--	--	--
7	Diğer	395.310	--	65.579	--	--
8	Duran varlıklar (5+6+7)	395.310	--	65.579	--	--
9	Toplam varlıklar (4+8)	76.712.580	8.278.143	5.169.344	284.999	19.728
10	Ticari borçlar	(67.670.972)	(1.947.398)	(9.405.313)	(104.268)	(6.936)
11	Finansal yükümlülükler	--	--	--	--	--
12a.	Parasal olan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--
12b.	Parasal olmayan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--
13	Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	(67.670.972)	(1.947.398)	(9.405.313)	(104.268)	(6.936)
14	Ticari borçlar	--	--	--	--	--
15	Finansal yükümlülükler	--	--	--	--	--
16a.	Parasal olan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--
16b.	Parasal olmayan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--
17	Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	--	--	--	--	--
18	Toplam yükümlülükler (13+17)	(67.670.972)	(1.947.398)	(9.405.313)	(104.268)	(6.936)
19	Bilanço dışı döviz cinsinden türev araçların net varlık/(yükümlülük) pozisyonu (19a-19b)	97.800.804	--	16.224.420	--	--
19a.	Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	97.800.804	--	16.224.420	--	--
19b.	Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	--	--	--	--	--
20	Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (9-18+19)	106.842.412	6.330.745	11.988.451	180.731	12.792
21	Parasal kalemler net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	8.646.298	6.330.745	(4.301.548)	180.731	12.792
22	Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	(9.601.352)	--	(1.592.792)	--	--
23	Döviz varlıklarının hedge edilen kısmının tutarı	--	--	--	--	--
24	Döviz yükümlülüklerinin hedge edilen kısmının tutarı	(9.601.352)	--	(1.592.792)	--	--
25	İhracat (*)	329.165.197	32.424.978	31.305.267	648.045	--
26	İthalat (*)	261.948.914	6.394.462	40.097.115	650.774	143.414

(*) İthalat ve ihracat bakiyelerinin TL karşılıkları tarihi kurdan çevrilerek yazılmıştır.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE
DÜZEYİ (Devamı)**

	31 Mart 2019			
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değer kazanması halinde				
ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü)	3.036.985	(3.036.985)	--	--
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
ABD Doları net etki	3.036.985	(3.036.985)	--	--
Avro'nun TL karşısında %10 değer kazanması halinde				
Avro net varlık/(yükümlülüğü)	1.245.129	(1.245.129)	--	--
Avro riskinden korunan kısım (-)	(211.826)	211.826	--	--
Avro net etki	1.245.129	(1.245.129)	--	--
İngiliz Sterlini'nin TL karşısında ortalama %10 değer kazanması halinde				
İngiliz Sterlini net varlık/(yükümlülüğü)	191.989	(191.989)	--	--
İngiliz Sterlini riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
İngiliz Sterlini net etki	191.989	(191.989)	--	--
İsviçre Frangı'nın TL karşısında ortalama %10 değer kazanması halinde				
İsviçre Frangı net varlık/(yükümlülüğü)	(44.496)	44.496	--	--
İsviçre Frangı riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
İsviçre Frangı net etki	(44.496)	44.496	--	--
	4.429.607	(4.429.607)	--	--

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

	31 Aralık 2018			
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değer kazanması halinde				
ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü)	3.330.542	(3.330.542)	--	--
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
ABD Doları net etki	3.330.542	(3.330.542)	--	--
Avro'nun TL karşısında %10 değer kazanması halinde				
Avro net varlık/(yükümlülüğü)	(2.592.973)	2.592.973	--	--
Avro riskinden korunan kısım (-)	(960.135)	960.135	--	--
Avro net etki	(2.592.973)	2.592.973	--	--
İngiliz Sterlini'nin TL karşısında ortalama %10 değer kazanması halinde				
İngiliz Sterlini net varlık/(yükümlülüğü)	120.237	(120.237)	--	--
İngiliz Sterlini riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
İngiliz Sterlini net etki	120.237	(120.237)	--	--
İsviçre Frangı'nın TL karşısında ortalama %10 değer kazanması halinde				
İsviçre Frangı net varlık/(yükümlülüğü)	(6.824)	6.824	--	--
İsviçre Frangı riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
İsviçre Frangı net etki	(6.824)	6.824	--	--
	864.630	(864.630)	--	--

Vadeli döviz alım/satım sözleşmeleri

Şirket, ileride doğacak işlemlere bağlı döviz kuru dalgalanmaları ile ilişkilendirilen finansal risklerden korunmak amacıyla türev finansal araçları kullanmaktadır.

Faiz oranı riski

Finansal borçlar sabit faizli kredilerden oluştuğu için Şirket faiz oranındaki değişimlere duyarlı değildir.

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLAR

Şirket yönetimi, finansal varlık ve yükümlülüklerin kısa vadeli olmalarından dolayı türev finansal yükümlülükler haricindeki finansal araçların kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerlerini yansıttığını düşünmektedir. Türev finansal araçlar ise gerçeğe uygun değerleri ile muhasebeleştirilmektedir.

		Gerçeğe uygun değer farkları değişimi	Gerçeğe uygun değer farkları değişimi			
	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	kar/zarara yansıtılan - Diğer vadeli döviz alım satım işlemleri	kar/zarara yansıtılan finansal yatırımlar /varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter değeri	Gerçeğe uygun değeri
31 Mart 2019						
Finansal varlıklar						
Nakit ve nakit benzerleri	36.469.805	--	--	--	36.469.805	36.469.805
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	236.753.597	--	--	--	236.753.597	236.753.597
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	24.607.635	--	--	--	24.607.635	24.607.635
İlişkili taraflardan alacaklar	34.820.453	--	--	--	34.820.453	34.820.453
Finansal yatırımlar	--	--	103.107	--	103.107	103.107
Türev finansal varlıklar	--	--	--	--	--	--
Finansal yükümlülükler						
Borçlanmalar	--	--	--	132.813.079	132.813.079	132.813.079
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	--	--	--	250.942.895	250.942.895	250.942.895
İlişkili taraflara borçlar	--	--	--	605.821	605.821	605.821
Türev finansal yükümlülükler	--	2.118.255	--	--	2.118.255	2.118.255

KENT GIDA MADDELERİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.**31 MART 2019 TARİHİ İTİBARIYLA VE AYNI TARİHTE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN****AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLAR (Devamı)

		Gerçeğe uygun değer farkları değişimi	Gerçeğe uygun değer farkları değişimi			
	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	kar/zarara yansıtılan - Diğer vadeli döviz alım satım işlemleri	kar/zarara yansıtılan finansal yatırımlar /varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter değeri	Gerçeğe uygun değeri
31 Aralık 2018						
Finansal varlıklar						
Nakit ve nakit benzerleri	21.305.838	--	--	--	21.305.838	21.305.838
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	173.016.453	--	--	--	173.016.453	173.016.453
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	14.065.705	--	--	--	14.065.705	14.065.705
İlişkili taraflardan alacaklar	32.009.048	--	--	--	32.009.048	32.009.048
Finansal yatırımlar	--	--	103.107	--	103.107	103.107
Türev finansal varlıklar	--	--	--	--	--	--
Finansal yükümlülükler						
Borçlanmalar	--	--	--	12.740.379	12.740.379	12.740.379
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	--	--	--	270.399.331	270.399.331	270.399.331
İlişkili taraflara borçlar	--	--	--	723.790	723.790	723.790
Türev finansal yükümlülükler	--	9.601.352	--	--	9.601.352	9.601.352

DİPNOT 24 – RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.